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
чебница - п. Верхняя Синячиха, ул. 
Плишкина, 62, т. 47-9-58; с пн-пт - с 
8:00 до 16:30, перерыв с 12:00 до 
13:00.

А.БЕЛОУСОВ, 
руководитель алапаевской 

ветстанции
PR

Администрация 
МО информирует

ИНФОРМАЦИЯ. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.24

прошу вернуть собаку (черный пекинес, зовут 
Принц) за вознаграждение – 10 т.р. Тел.8-982-
6079020

утеряна сумка с документами в сев.ч., нашедше-
го прошу вернуть за вознаграждение. Тел.8-912-
2353692

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар стир. машину-полуавтомат, с цен-

трифугой, в раб. сост. Тел.8-904-1788043
отдам бесплатно навоз (самовывоз). Тел.8-909-

0106947

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 1 эт., 

76 кв.м, комнаты изолир. Тел.8-952-1358079
4-комн. б/у кв. в центре или меняю на 2-комн. 

б/у кв. в центре или на Максимове + доплата. 
Тел.8-912-2402577

4-комн. б/у кв., 89 кв.м, ремонт, 3 эт., Макси-
мовка, или меняю. Тел.8-912-6988667

4-комн. кв., СДМ, 3 эт. Тел.8-922-1222946
4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 

1 эт., все изолир., лоджия, хороший ремонт, ме-
бель. Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., Раб.городок, 74 кв.м, 1 эт., теплые 
полы, переплан-ка, ремонт. Тел.8-919-3989225

4-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 3 эт., хороший 
ремонт. Тел.8-902-5839889

4-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 2 эт., 
61 кв.м, с/у разд. – 900 т.р., торг. Тел.8912-0398918

3-комн кв., 60 кв.м, центр, ул.Пушкина, 61, 1 эт. 
Тел.8-912-6789790

3-комн. кв., 70 кв.м, комнаты изолир., 2/2 эт., 
с/у совмещен, в/нагрев., счетчики, водяное ото-
пление, в хор.сост., один собственник. Тел.8-905-
8081157, 8-909-0099014

3-комн. б/у кв., 46,5 кв.м, 2 эт., с/п, входная 
дверь метал., радиаторы чугун., новые, с/у разд., 
на кухне прир. газ на плиту. Тел.8-965-5073274

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, ин-
дивидуальные приборы учета. Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/8 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, центр, сев. и юж. сто-
роны, ул.Пушкина, или обмен на г.Екатеринбург. 
Тел.8-912-2285810

3-комн. б/у кв., 59,5 кв.м, евроремонт, пристро-
ен остекл. балкон, 1 эт., теплая. Тел.8-919-3986897

3-комн. кв., центр, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, пере-
планировка, балкон застеклен, один собственник. 
Тел.8-912-6893132

3-комн. б/у кв., центр, 2/2 эт., 54 кв.м, косметич. 
ремонт, душ. каб., кухня 9 кв.м. Тел.8-919-3998645

3-комн. б/у кв., Максимовка, 70,2 кв.м, 3/5 эт., 
ул.пл., в собств. Тел.8-912-6725018

3-комн. кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, вода, вы-
греб. яма, печное и эл.отопление, комнаты изо-
лир., с/п – 700 т.р. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., хороший ремонт, перепланировка, 
все новое, прекрасный вид, тихий двор. Тел.8-
912-6324024

3-комн. кв., ул.П.Абрамова, 20А, 2/2 эт., 59 кв.м, 
с/у совмещен, с/п, с/д, ремонт, рядом д/с, школа, 
магазин – 910 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капи-
тал. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., ул.К.Либкнехта, 2 эт., 60 кв.м, все изол., 
с/п, застекл. лоджия, ремонт. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., 53 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, бал-
кон, все рядом. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., ул.Бочкарева, 84 кв.м, 2 эт., с/п, 
комнаты изолир. Тел.8-982-6126224

3-комн. п/б кв., 64,9 кв.м, комнаты большие, две 
смежные, 1 изолир., с/п, 1 эт. Тел.96-5-45, 8-912-
6317856 (после 18 час.)

3-комн. кв., 53,9 кв.м, ул.Пушкина, 35, новый со-
времен. ремонт, окна – панорама, переплан-ка – 
1600 т.р., обмен на 2-комн. кв. Тел.8-982-7124095

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 1 эт., ре-
монт, с/п, ламинат, теплые полы, с/у, душ.кабина 
– плитка – 1650000 руб. Тел.8-919-3642658

3-комн. кв., 59,4 кв.м, ул.З.Космодемьянской, 2 
эт., лоджия, с/п. Тел.8-912-6345956

3-комн. кв., 51,8 кв.м, ул.Пушкина, 101, 1/5 эт., 
с/п, с/д, хороший ремонт, встроенная техника, ти-
хий двор, парковка – 1550 т.р. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 59,8 кв.м, с.Деево, 2 эт., с/п, сроч-
но, торг, обмен. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., ул.пл., 67,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
4/1, 2 эт., из кухни выход на лоджию – 1400000 
руб. Тел.8-982-7017597

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Калинина, 7/1, 5 эт., ком-
наты изолир., хороший ремонт, очень теплая, кух.
гарнитур и техника в подарок – 1300000 руб., торг, 
рассмотрю обмен. Тел.8-982-7017597

3-комн. кв., 65,5 кв.м, Раб.городок, 1/2 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., с/п, рядом школа, д/с, 
остановка – 850 т.р. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, комн. изол., 
1/2 эт., балкон, с/у совм., вода, электро + вод. 
отопл. – 650 т.р., или меняю. Тел.8-982-7116283

3-комн. кв., 47,8 кв.м, ул.Тюрикова, 20 (маг.«Свой 
дом»), 4 эт. – 1300 т.р. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., центр, ул.Павлова, 91, 1 эт., 58 кв.м, 
с/п. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., 59 кв.м, ул.П.Абрамова, 2/2 эт., кухня 
7 кв.м, с/п, с/д, с/у совм., 960 т.р. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 69,4 кв.м, ул.Береговая, 46, ул.пл., 
1 эт., балкон застеклен, хороший современный ре-
монт – 1790000 руб. Тел.8-982-7017617

3-комн. кв., 53,8 кв.м, центр, ул.Пушкина, 37, 1 эт., 
без ремонта - 1100 т.р., торг. Тел.8-9126-381201

3-комн. кв. в сев.части, ул.Пионеров, 1 эт., 57 
кв.м, ремонт – 700 т.р. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., 70,2 кв.м, ул.пл., центр, ул.Пушкина, 
116, 1 эт., лоджия, евроремонт, перепланировка, 
теплые полы. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 53,9 кв.м, ул.Пушкина, 35, 2 эт., ре-
монт, перепланировка, обмен. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 1 эт., 
середина дома, с/п, хороший ремонт, ламинат, 
теплые полы – 1650000 руб. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, в новостройках, сев.часть, 
ул.пл., 2 эт., светлая, просторная, комнаты изо-
лир., с/у разд., большие кухня и прихожая, рас-
смотрю обмен. Тел.8-982-7116283

3-комн. кв., 72,2 кв.м, ул.Н.Островского, 4/2, 5 
эт., комнаты изолир., хороший ремонт – 1550000 
руб. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 67,8 кв.м, п.Бубчиково, 2/2 эт., ком-
наты изол., лоджия – 450 т.р. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв., 54 кв.м, центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, 127, 3 эт., без ремонта – 1200000 руб., хоро-
ший торг. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., ул.Маяковского, 2 эт., 59 кв.м, с/п, с/д, 
новая сантехника и проводка. Тел.8-950-6582119

3-комн. кв., п.Заря, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, бал-
кон застеклен. Тел.8-950-6582119

3-комн. кв., п.Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 эт., без 
ремонта – 400 т.р., мат. кап. Тел.8-9-908-6390625

3-комн. б/у кв., центр, 5 эт., 53 кв.м, с/у разд., 
с/п, с/д, натяжные потолки, интернет - 1450000 
руб., торг. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Крылова, 1 эт., 67,8 кв.м, 
ремонт, комнаты изолир., с/п, душ. кабина, ото-
пление печное + электро – 800 т.р., торг. Тел.8-
999-5671569, 8-912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, 2/2 эт., комн.изол. – 1200 
т.р., торг. Тел.8-965-5402568, 8-912-0398918

3-комн. б/у кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Б, 2 эт., 61 кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич. 
ремонт - 1850000 руб., торг. Тел. 8-982-7642332

3-комн. б/у кв., п.Западный, 2 эт., 53,2 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у совмещен, рядом ма-
газин, остановка автобуса - 900 т.р. Тел.8-965-
5402568, 8-912-0398918

3-комн. б/у кв., с.Н.Синячиха, 2 эт., 54 кв.м, кос-
мет. ремонт, с/у совм., солн. ст., рядом магазин, 
ост-ка автобуса - 1000 т.р., или обмен на б/у кв. 
в Алапаевске. Тел.8-965-5402568, 8-912-0398918

3-комн. кв., Раб. городок, 1 эт., косметич. ре-
монт, вода центр., с/п - 520 т.р. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Толмачева (новостройка), 2 
эт., 61 кв.м, косметич. ремонт, с/п, комн.изол., с/у 
разд., новая мебель - 1850 т.р. Тел.8-982-7642332

3-комн. б/у кв., ул.Бр.останиных, 12, 1 эт., 59,6 
кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д – 1000000 руб., 
торг. Тел.8-906-8035984

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 5 эт., 50,4 
кв.м. Тел.8-912-6229325

2-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 
ул.Центральная, 6, 1 эт., хороший ремонт, частич-
но с мебелью. Тел.8-953-3849008

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 5/5 эт., ул.Пушкина, 86, 
комнаты изолир., большие, балкон застеклен – 
1200000 руб. Тел.8-919-3974551

2-комн. б/у кв., центр, 52 кв.м – недорого. 
Тел.8-912-2447382

2-комн. кв. в центре, кап.ремонт, комнаты изо-
лир., возможна ипотека, мат.капитал. Тел.8-912-
6896228, 8-922-2926701

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 4/5 эт., 
кирпичный дом, сантехника новая, пол – ламинат, 
натяжной потолок + плитка, с/у разд., две двери, 
или меняю на 1-комн. кв. + доплата, 1 и 5 эт. не 
предлагать. Тел.8-950-2022829, 8-982-7029443

2-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 
26, 3/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолир., с/д, ИПУ. 
Тел.8-919-3769020

2-комн. кв., ул.пл., 2/3 эт., 50 кв.м, ул.Толмачева, 
12Г – недорого, собственник, оставим старую ме-
бель, люстру. Тел.8-902-8764450, 8-953-0015628

2-комн. кв., п.Зыряновский, ремонт, вода, слив, 
эл.отопление + печь, теплая, возможен мат.капи-
тал + доплата, или меняю. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., 2/5 эт., центр, ул.Бр.Серебряко-
вых, 20, или меняю на 3-комн. б/у кв. в центре, 2-3 
эт. Тел.8-912-6404991 (Ольга)

2-комн. б/у кв., 41 кв.м, ул.Софонова, 52, с/п, 
с/д, балкон застеклен, частично с мебелью, сарай, 
овощ. яма, торг. Тел.8-903-0812596, 2-24-56

2-комн. кв., ул.пл., ул.Пушкина, 196/2, 4 эт., се-
редина дома, комн. изол., с/у разд., газ, приборы 
учета на все, юж. ст., теплая, светлая, косметич. ре-
монт, кухня 9 кв.м – цена догов. Тел.8-912-6351684

2-комн. б/у кв., центр, ул.С.Перовской, 25, 43.6 
кв.м, 2 эт., новая сантехника и проводка, ванна с 
«нуля», балкон, теплая, дом после кап. ремонта, 
хорошие соседи, с/п, рядом магазины, аптеки, 
школа и д/с – 1250000 руб., в подарок оставлю 
кух. гарнитур (встроенный). Тел.8-912-6890282

2-комн. б/у кв., сев. часть, 53 кв.м, 1 эт., без 
ремонта, комнаты изолир., с/у разд., лоджия за-
стеклена – 895 т.р. Тел.8-982-6243323

2-комн. п/б кв., 70 кв.м, 2/2 эт., можно под мат. 
капитал с доплатой. Тел.8-919-3897221

2-комн. б/у кв., 39,7 кв.м, 2/2 эт., дом кирпич., 
высокие потолки, с/п, с/д, теплая, уютная, центр, 
хороший двор, парковка. Тел.8-912-2680170

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 43,2 кв.м, середина 
дома, теплая, балкон – 1200000 руб., торг, соб-
ственник. Тел.8-965-5048651, 8-982-6634944

2-комн. б/у кв., 53 кв.м, ул.Ф.Кабакова – 900 
т.р. Тел.8-912-6157667

квартиру, 49 кв., 2-эт. дом, 1 эт., 2 комнаты + 
кухня, коридор, с/у, отопление централиз., очень 
теплая, огород, п.Зыряновский – 480 т.р. или мат. 
капитал. Тел.8-982-6428231 (Артем)

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт., 55 кв.м – 1050000 
руб. Тел.8-922-1222946

2-комн. б/у кв., 49 кв.м, с/п, с/д, ремонт – 860 
т.р., рассмотрю мат. капитал, ипотеку. Тел.8-982-
6609868, 8-952-7420944

2-комн. п/б кв., 1 эт., 43,7 кв.м, централиз. ото-
пление, с/п, с/д, с/у, в/нагрев. - 700 т.р. Тел.8-
912-6299258

2-комн. кв., 41,2 кв.м, центр, 2 эт., балкон, ря-
дом шк.№2 - 790 т.р. Тел.8-982-7017597

2-комн. кв., 49,1 кв.м, Раб.городок, 4-кв. шла-
кобл. дом, газ, вода, с/у в доме, теплые полы, рас-
смотрю все варианты обмена. Тел.8-982-7116283

2-комн. кв., 50,4 кв.м, ул.Н.Островского, 8-1, 5 
эт., с/п, кухня 8,7 кв.м, с выходом на лоджию-па-
нораму – 1300000 руб. Тел.8-982-7437847

2-комн. кв., центр, 42,1 кв.м, 3 эт., балкон, 
ремонт, хороший двор, парковка – 1150000 руб. 
Тел.8-982-7330279

2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 66, дом кирпич., 
3/5 эт., 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая – 
980 т.р. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 47 кв.м, ул.Толмачева, 12А, 2/3 эт., 
комн. изол., лоджия застекл. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 40,5 кв.м, центр, кооп., ул.Бр.Смоль-
никовых, 126, 1 эт., с/п, хороший двор с дет. площ., 
парковка  - 1160 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., 43 кв.м, ул.Пушкина, 66, 5 эт., хоро-
ший, теплый дом, все рядом – 1100000 руб., торг 
при осмотре. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.Ленина, 19, 40 кв.м, кухня-сту-
дия, 4 эт., с/п, с/д – 1000 т.р. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 14, 1 эт., 
с/п, двор и детская площадка с видом на пруд – 
1030000 руб. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 42,3 кв.м, ул.П.Абрамова 19, 4 эт., 
ремонт – 1150000 руб. Тел.8-912-6381201

2-комн. кв., 46 кв.м, в новостройках, 1 эт., по-
лулоджия застеклена, комнаты изолир., хорошая 
дет.площадка – 980 т.р. Тел.8-982-6962151
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Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» 

ПРОДАЕТ НЕДВИЖИМОСТЬ
1. 1-комн. б/у квартира, г.Алапаевск, 
ул.Фрунзе, д.52, 3 этаж, 30.4 кв.м, цена 
855 000 р. 
2. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул. Бажова, д.46, 1 этаж, 65,9 кв.м, цена 1 
552 000 р.
3. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул. Бажова, д.46, 1 этаж, 53,1 кв.м, цена 1 
303 000 р. 
4. 3-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул. Бажова, д.46, 1 этаж, 83,9 кв.м, цена 1 
903 000 р. 
5. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул. Бажова, д.46, 2 этаж, 51,9 кв.м, цена 1 
333 000 р. 
6. 1-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская, д.17, 1 этаж, 30,8 кв.м, 
цена 640 000 р. 
7. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская, д.3, 3 этаж, 45,3 кв.м, 
цена 1 114 000 р. 
8. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская, д.3, 3 этаж, 48 кв.м, цена 
1 158 000 р. 

9. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская, д.3, 4 этаж, 44,9 кв.м, 
цена 1 136 000 р. 
10. 2-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская, д.5, 5 этаж, 44,7 кв.м, 
цена 1 106 000 р. 
11. 3-комн. б/у квартира, п.В.Синячиха, 
ул.Бажова, д.48, 4 этаж, 77,5 кв.м, цена 1 
814 000 р. 
12. 1-комн. б/у квартира (9 шт.), но-
вострой,  п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 
д.22, 1- 5 этаж, 40,55 кв.м, цена 955 000 р. 
13. 2-комн. б/у квартира (20 шт.),  но-
вострой, п. В.Синячиха, ул.Октябрьская, 
д.22, 1- 5 этаж, 56,81 кв.м, цена 1 472 000 р. 
14. 3-комн. б/у квартира (5 шт.), ново-
строй, п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, д.22, 
1- 5 этаж, 73,63 кв.м, цена 1 761 000 р.
15. 2-комн. б/у квартира , новострой, 
п. В.Синячиха, ул.Октябрьская, д.22, 1 
этаж, 70,7 кв.м, цена 1 716 000 р. 

Обращаться по телефону:
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2-комн. кв., сев.часть, ул.Урицкого, 1 эт., 48 
кв.м, без ремонта, с/п, с/д – 650 т.р., торг. Тел.8-
919-3989225

срочно, 2-комн. кв., 39,9 кв.м, центр, 2/2 эт., 
с/п, балкон застеклен, с/д – все новое, интересная 
планировка, подготовлена к ремонту, без внутрен-
ней отделки – 860 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое – 
1200000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., ремонт, ул.Фрунзе, 
комнаты изолир. Тел.8-982-7306833

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 кв.м, 
ремонт, частично с мебелью. Тел.8-982-6904076

2-комн. кв., 45 кв.м, центр, торг. Тел.8-912-0407943
2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, газ, с/п, 

лоджия, 49/30/8 кв.м, 4 эт., кирпич. дом, или ме-
няю на г.Екатеринбург. Тел.8-912-6169082

2-комн. кв., с.Арамашево. Тел.8-982-6264593
2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, теплая, 

рядом д/с, школа, магазины, или меняю на 1-комн. 

кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 8-950-1913779
2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, хороший ре-

монт, мебель, техника. Тел.8-982-6393530
2-комн. кв., 43,7 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 

разд., ремонт. Тел.8-982-6077305
2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, косме-

тич. ремонт, комн. смежные. Тел.8-982-6126224
2-комн. кв., ул.С.Разина, 38,9 кв.м, 1 эт., ком-

наты изолир., с/п, с/д, ремонт. Тел.8-982-6077305
2-комн. кв., ул.Мира, 19, 4 эт., 44,7 кв.м, с/д, 

с/п, без ремонта. Тел.8-982-6393530
2-комн. кв., 28,6 кв.м, ул.Защиты, 2 эт., баня, 

3с. Тел.8-982-7321628
2-комн. кв., 41,6 кв.м, ул.Мира, 4 эт., балкон, 

без ремонта. Тел.8-982-6077305
2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 3 эт., комнаты 

изолир. Тел.8-982-7321628
2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 35, 2 эт., бал-

кон застеклен, парковка, хороший двор – 1100000 
руб., торг. Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., 43 кв.м, ул.Бр.Останиных, 28, 2 эт., 
ремонт. Тел.8-912-6345956

2-комн. кв. в 2-эт. доме, 2 эт., с ремонтом. 
Тел.8-912-2880012

2-комн. кв., 46,8 кв.м, центр, ул.Пушкина, 3 эт. 
Тел.8-912-6485171
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

1-комн. н/б кв., 19 кв.м, у маг.№16, вода - ко-
лонка у дома, отопление печное, земли 2с, от-
дельный вход - 250 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
областной капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Пушкина, 84, 1 эт., с/п, 
с/д, ламинат, космет. ремонт. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 4 эт., 28 кв.м, 
солн.сторона, новый лифт, дет.площадка – 660 
т.р. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 32 кв.м, центр, ул.Бр.Останиных, 
51, 2 эт., с/п, отличный дом с детской площадкой 
– 850 т.р. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., 35,1 кв.м, сев.часть, ул.Колногорова, 
113, 2 эт., с/п - 650 т.р., торг. Тел.8-982-7017597

1-комн.кв., 30,2 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 9 
эт. - 660 т.р. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.пл., ул.Пушкина, 116, 3 
эт., с/п, с/д, лоджия – 980 т.р. Тел.8-912-6381201

1-комн. кв., 32,8 кв.м, Бубчиково, 1 эт., лоджия 
- 300 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-982-
7116283

1-комн. кв., Максимовка, 8 эт., 28 кв.м, с/п, с/д, 
балкон – 550 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

1-комн. б/у кв., п.Н.-Шайтанский, 29 кв.м, 1/2 
эт., ул.Ленина, ремонт, с/п, с/д, с/у совмещен – 
360 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

1-комн. кв., 1/5 эт., ул.пл., 36 кв.м, балкон, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-912-2447288

срочно, 1-комн. кв., Раб.городок, с/у совмещен, 
в/нагрев., душевая, есть сарай – 500 т.р. или мат. 
капитал. Тел.8-909-0223124

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 1 эт., центр, ул.Фрунзе, 
41 – 850 т.р. Тел.8-912-6875933

1-комн. кв. в новостройке, 31 кв.м, 1эт., чистая, 
светлая, теплый пол – 700 т.р. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., Максимовка, 32 кв.м, косметич. ре-
монт, лоджия застеклена, 1 эт. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 103, 2 эт., 42 
кв.м, газ.плита, с/п. Тел.8-982-6962151

1-комн. кв., 30,5 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 1 
эт., с/п, с/д, косметич. ремонт. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Павлова, хороший ре-
монт, шкаф-купе, с/п, с/д. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Пушкина, 3 кв.м, 2 эт., дом кир-
пич., середина дома. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт., 
с/д, с/п, косметич. ремонт. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 31,5 кв.м, ул.Фрунзе, 4 эт., лоджия. 
Тел.8-982-6126224

квартиру, ул.Бочкарева, 1 эт., 15 кв.м, косметич. 
ремонт – 400 т.р. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 28 кв.м, с/д, кос-
метич. ремонт, лоджия. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 126, 
4 эт., дом газиф-ван, балкон. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.III Интернационала, 36, 
ул.пл. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 21,1 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, с/д, 
с/п, балкон застекл. – 600 т.р. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., п.В.Синячиха, 50 кв.м, централиз. 
отопление и вода, выгребная яма, с/у в доме, зем.
уч-к, надворные постройки, баня, остановка ря-
дом. Тел.8-950-6582119

1-комн. б/у кв., п.Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, 
лоджия застеклена, кафель, плитка, торг. Тел.8-
950-6582119

1-комн. кв., ул.Толмачева, 2/2 эт., 28 кв.м, ре-
монт, с/п, с/д, обмен. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., уютная, светлая, 4/5 эт., середина 
дома, рядом шк.№2, с/п, новая с/д. Тел.8-992-
0101160

1-комн. кв., Раб.городоке 1 эт., 27 кв.м, центр. 
отопление, канализ., вода, с/п, натяжной потолок, 
с/у совмещен - 500 т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 12Г, 1 эт., 30 
кв.м, с/п, косметич. ремонт, лоджия застеклена, 
с/у совмещен - 850 т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. б/у квартиру-студию, ул.Колногорова, 
2 эт., с/п, косметич. ремонт от застройщика, лод-
жия, с/у совм. - 600 т.р., торг. Тел.8-982-7642332

1-комн. б/у квартиру-студию, ул.Колногорова, 2 
эт., с/п, косметич. ремонт от застройщика, новые 
м/к двери, лоджия, с/у совмещен - 750 т.р. Тел.8-
982-7642332

1-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 2 эт., с/п, косметич. 
ремонт,  балкон, с/у совмещен, с/д, натяжной по-
толок - 900 т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 кв.м, 
без косметич. ремонта, рядом д/с, магазины - 650 
т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 54, 1 
эт., 33 кв.м, большой коридор, кухня, с/п, с/у со-
вмещен - 620 т.р., торг. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв. в кирпич. доме, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., без ремонта, лоджия - 800 т.р. Тел.8-
965-5402568, 8-912-0398918

1-комн. кв., п.Зыряновский, централиз. отопле-
ние, хол. вода, канализ. Тел.8-912-6893279

комнату в р-не медучилища – возможен мат.
капитал. Тел.8-912-2676635 (Ольга)

комнату, ул.Ленина, 2а, вода в комнате, 17,3 
кв.м – возможен мат. капитал. Тел.8-952-7297655

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт., 13 кв.м – 350 т.р. 
Тел.8-912-2053126

комнату, г.Екатеринбург, 19 кв.м, ремонт, вода 
заведена в комнату, шкаф-купе, кух.гарнитур, сек-
ционное общежитие. Тел.8-912-6893132

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. - 360 т.р. 
Тел. 8-982-7330279

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт. – 360 
т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 15 кв.м, ул.Пушкина, 183, 2 эт., кап. 
ремонт. Тел.8-982-6962151

комнату в общежитии Станкозавода, 12 кв.м, 5 
эт., туалет - 350 т.р. Тел.8-982-7642332 

комнату в 4-кв. доме, ул.Краснофлотцев, 46-2, 
26 кв.м, кухня, коридор, веранда, сенки, дрова 
заготовлены, земля. Тел.8-912-2676608, 8-912-
2673418

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг. Тел.8-982-6249244

дом, п.Октябрьский, 6с, вода, канализ., новая 
крыша, крытый двор, с/п, веранда, овощ.яма. 
Тел.8-953-3870488

дом, сев.часть, 140 кв.м, газ, вода централиз., 
скважина, телефон, интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом бревенчатый, хороший, с.Деево, 39,8 кв.м, 
2 комнаты, кухня 5,9 кв.м, баня 8,7 кв.м, два сарая 
(один из кирпича, 47 кв.м), земли 29с – 650 т.р. 
Тел.8-950-6329227

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
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НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

ПРОДАМ
3-х этажное кирпичное, нежилое 
здание, 1328 кв.м, п. В.Синячиха, 
требует ремонта, недорого.

Тел.8-912-0388097

PR

ПРОДАЕТСЯ торговое помещение 
42 кв.м в центре города по ул.Бр.Смоль-
никовых, 28, назначение – торговое, го-
товый бизнес, отдельный вход, хорошая 
покупательская проходимость, возмо-
жен обмен, рассмотрим варианты.
Тел.8-982-7330279

PR

ПРОДАЮ
торговый павильон 
«Омега», 100 кв.м.
Тел.8-922-1535497

PR

Требуется женщина 
по уходу за престарелым 
(инвалид II группы). 
Жилье предоставляется.
Тел.3-44-07, 8-982-6348471

СРОЧНО ПРОДАМ  
3-комн. кв. 
центр, ул.Бр.Смольниковых, 26 (м. "Три тополя"),  3 эт./4, кирп. дом, разводка 
системы отопл. и водопр. после кап. рем., гостиная - проходная, 2 спальни 
– изол., окна - во двор, дерев., в хор. сост., балкон застекл., "хрущевский 
холодильник", кладовка, сч-ки на воду, в/нагр. на 50 л., есть возможность 
провести телефон, есть интернет. Квартира очень теплая, хор. сост,.
Собственник. Тел. 8-922-1601150
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2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 
5/5 эт, 43 кв.м, косметич. ре-
монт, с/п, с/у разд., комнаты изо-
лир., с/д, частично с мебелью - 
1250000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 
1/5 эт, с/п, косметич. ремонт, с/у 
совмещен, в 5 минутах от дома 
поликлиника, д/с, школа, рядом 
остановка автобуса - 1050000 
руб. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 
34, 2/2 эт., 52 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., большая кухня, в 
5 минутах от дома: д/с, школа, 
автобусная остановка - 950 т.р. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.
Серебряковых, 9, 2/5 эт., (около 
к/т «Заря»), 42 кв.м, с/у совм., 
ламинат, комнаты изолир., с/п - 
1300000 руб. Тел.8-982-7642332

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.
Серебряковых, 14, 5/5 эт., (м-н 
«Сотка»), 55 кв.м, с/д, лоджия - 
1150000 руб. Тел.8-982-7642332

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.
Серебряковых, 9, 1/5 эт., (около 
к/т «Заря») - 1050000 руб. Тел.8-
965-5402568, 8-912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.
Смольниковых, 127, 2/5 эт., кос-
метич. ремонт - 1250000 руб. 
Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, 
ул.Пушкина, 66, 3 эт., переплани-
ровка, с/п, балкон застеклен, с/у 
совмещен - 1200000 руб. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, 
ул.Пушкина, 61, 2 эт., 43 кв.м - 
950 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., Раб. городок, 
ул.Маяковского, 2 эт., 43 кв.м -  
700 т.р. Тел.8-902-279-23-07

2-комн. б/у кв., центр, 
ул.Тюрикова, 18, 2 эт., балкон, 
с/у разд. - 1400000 руб. Тел.8-
965-5402568, 8-912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.
Серебряковых, 9, 2/5 эт., (около к/т «Заря»), с/п 
- 1100000 руб. Тел.8-965-5402568, 8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комн. изол. - 1250000 руб. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Останиных, 51, 5/5 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., комнаты изолир. - 
1350000 руб. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у, ул.Фрунзе, 102, 1/5 эт., дом гази-
фицирован, косметич. ремонт, с/п, натяжные по-
толки, с/у разд. (плитка), в/нагрев., комнаты изо-
лир., с/д, частично с мебелью, телефон, интернет 
- 1350000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/1, 5 эт., 
комнаты изолир., лоджия застеклена, теплая. 
Тел.8-9019185821

2-комн. п/б кв., п.Зыряновский, счетчик на ото-
пление, небольшой уч-к. Тел.8-902-8747730

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, 
косметич. ремонт. Тел.8-992-0032885

2-комн. кв. в кирпич. доме, 2/5 эт., частично 
ремонт, ул.Бр.Останиных, 28, парковка, хороший 
двор, с/д, в/нагрев., балкон застеклен, окна на 
восток и запад – цена договорная, или обмен на 
3-комн. кв. Тел.8-912-0508858

2-комн. кв., 44,6 кв.м, 4 эт., ул.Тюрикова, 20, 
косметич. ремонт. Тел.8-912-0306306

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-квартирный брусковый 
дом, с/п, солн. сторона, теплая, с/у, выгреб.яма, 
приусадебный уч-к. Тел.8-982-6249244

1-комн. б/у кв., 3 эт., 28 кв.м, Максимовка, те-
плая, окна, двери поменяны, косметич.ремонт, в/
нагрев. Тел.8-912-2248855

1-комн. б/у кв., 31,4 кв.м, 3 эт., газ, Сангородок, 
теплая, хороший ремонт, натяжные потолки, не-
угловая, частично с мебелью. Тел.8-912-6588126

1-комн. кв., ул.Бр.Серебряковых, 14. Тел.8-961-
7690781

1-комн. б/у кв., 31,5 кв.м, 7 эт., лифт новый, 
с/п, ИПУ, в/нагрев., лоджия – 850 т.р. Тел.8-912-
2952366

1-комн. б/у кв., 2/5 эт., лоджия застеклена, 34,8 
кв.м, без ремонта, окна на юг, с/у разд., центр. 
Тел.8-919-3855850

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 52, 5/5 эт, косметич. 
ремонт, с/п, с/у разд. (плитка), в/нагрев., комнаты 
изолир., с/д, частично с мебелью - 1200000 руб. 
Тел.8-902-2792307

Продолжение. Начало на стр.23-24

ТРЕБУЕТСЯ СИДЕЛКА
по уходу за больной 

женщиной.
Желательно проживающая 

в центре города. Оплата высокая.
Условия по тел.8-912-248-7745, 

8-918-3564074

PR

Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.

PR
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Òðåáóåòñÿ ÑÒÀÍÎ×ÍÈÊ 
ØÈÐÎÊÎÃÎ ÏÐÎÔÈËß.
Machetp201@yandex.ru
Òåë.8-953-8270900

Òðåáóþòñÿ èíñòðóêòîðû 
â àâòîøêîëó ñ ë/à íà ìåõàíè÷åñêîé è 
àâòîìàòè÷åñêîé êîðîáêå ïåðåäà÷ êàò. «Â». 
Ñòàæ íå ìåíåå 5 ëåò.
Çàðïëàòà îò 30000 ðóáëåé.
Òåë.8-900-2034300 (Àíàñòàñèÿ), 2-10-30

Òðåáóåòñÿ ÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÐÀÁÎÒÅ Ñ ÊËÈÅÍÒÀÌÈ. 
Âîçðàñò îò 21 äî 45 ëåò. Îáðàçîâàíèå íå íèæå ñðåäíåãî ñïå-
öèàëüíîãî, îïûò ïðîäàæ, çíàíèå ÏÊ è âûñøåå îáðàçîâàíèå 
ïðèâåòñòâóþòñÿ. 
Òðåáîâàíèÿ: ãðàìîòíàÿ ðå÷ü, àêòèâíàÿ æèçíåííàÿ ïîçèöèÿ, 
æåëàíèå ðàçâèâàòüñÿ. Ïðåäîñòàâëÿåì: áåñïëàòíîå îáó÷åíèå, 
ãèáêèé ãðàôèê ðàáîòû (âîçìîæíî ñîâìåùåíèå).
Ðåçþìå íàïðàâëÿòü íà e-mail:  9193789820@mail.ru. 
Çàïèñü íà ñîáåñåäîâàíèå ïî òåëåôîíó 8-908-9222597.

Продолжение на стр.27

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр.23-25 
дом (небольшой, деревянный, жилой), ул.П.Со-

ветов, ближе к ул.Ленина, земли 9с, централиз. 
вода, лет. водопр. – 1200 т.р. Тел.8-919-3974551

1/2 дома, 35 кв.м, в районе, вода в доме, хоз.по-
стройки, земли 12с – 200 т.р. Тел.8-950-6362724

дом, ул.Защиты, уч-к 14с, 1 эт. (цокольный) 64,6 
кв.м, 2 эт. комнаты 36/25/21 кв.м, кухня 9 кв.м. 
Тел.8-919-3769020

дом под стр-во или дачу, р-н Напольной школы, 
56 кв.м, 10с, земля в собств., место сухое, газ.
стояк – 600 т.р., или меняю на б/у кв. Тел.8-919-
3612690 (до 20 час.)

дом с уч-ком 12с, под стр-во – дорого; улья с 
магазинами (5 шт.). Тел.8-912-2364367

половину низа 2-эт. частного дома, центр, цена 
в собств. – по низкой цене. Тел.8-912-6591821

жилой дом, 41,3 кв.м, солн. сторона, 
д.Толмачева, надвор. постройки, торг. Тел.8-912-
2440131, 8-919-3734680

дом, д.Устьянчики. Тел.8-902-8776713
1/2 дома, 30 кв.м, сев. часть, ремонт, слив, 

большая веранда, видеонаблюдение, построек 
дворовых нет, вода в проекте, много места под 
стр-во – 580 т.р. Тел.8-912-2506464

второй этаж в дерев. доме, вода, канализ., 
отопл. газ., огород, овощ. яма, или меняю. Тел.8-
912-6255128

частный дом в сев.части – 750 т.р. или меняю на 
1-комн. кв. Тел.8-922-2203766

дом, 42,6 кв.м, со всеми надвор. постройками, 
вода, кочегарка, баня, огород, 2 теплицы, д.Н.-
Алапаиха. Тел.8-912-2927317

дом 50 кв.м, земли 6 с, централ. вода, газ. 
отопл., канализ., новая эл.проводка по дому, 
рубленые сени и большая кладовая – 1250 т.р. 
- возможен мат.кап.+ допл. Тел.8-950-5415474, 
8-919-3810973 

дом, 264 кв.м, гараж, конюшня, земли 16с, вода, 
канализ., отопление от дров. котла + электро, газ в 
проекте. Тел.8-912-6922108, 8-982-6870255

дом, ул.О.Кошевого, 1, в доме вода, канализ., 
отопление печное, 52 кв.м. Тел.8-909-0209476

дом, д.Бобровка, 45,4 кв.м, баня, яма, конюшня, 
земли 27с, ваши варианты; зем. уч-к 8с, под ИЖС, 
д.Алапаиха. Тел.8-950-6558176 (с 8 до 20 час.)

дом, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, огород 5с, 
возможен обмен с вашей допл. Тел.8-912-6931749

половину б/у дома, земли 9с, с.Коптелово, или 
меняю на 1-комн. б/у кв. Тел.8-912-6389887

дом под снос, ул.Мичурина, напротив стадиона 
АУЖД, зем.уч-к 6с. Тел.8-953-6017077

б/у дом, 66 кв.м, сев.часть, новая баня, крытая 
ограда, гараж, огород-сад. Тел.8-906-8153996, 
8-912-2816056

1/2 дома, Раб.городок, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

дом, 85 кв.м, Ялуниха, 2-эт., вода, с/у, душ.
кабина, газ + твердое топливо и эл.котел, земли 
15с, крытая ограда, баня, гараж, конюшня, яма, 
смотр.яма. Тел.8-919-3995916

1/2 дома, Раб.городок, ул.Суворова, 63 кв.м, 
обшит сайдингом, новая крыша, 3 комнаты, при-
строй, отопл. водяное и электро, вода в доме, в/
нагрев., с/у новый (выгреб.яма), баня – 950 т.р. 
Тел.8-919-3932625

дом (новострой), сев.часть, сделана внутренняя 
отделка, проведены все коммуникации, 140 кв.м, 2 
эт., из газоблока, 8с. Тел.8-919-3963469

дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангородок, 2 этажа, 
вода, с/у, душ.кабина, эл.отопление + твердое 
топливо, газ рядом, современный дизайн, теплая 
веранда, гардеробная, земли 5,3с – 1480000 руб., 
готовы док-ты для ипотеки. Тел.8-982-7330279

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачево, земли 15,6с, под 
дачу, стр-во – 290 т.р. Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 3 комнаты, 2-ой эт., сев.
часть, вода, печное отопление, земли 8с, ухожен-
ная - 760 т.р. Тел.8-982-7330279

дом, 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., 
слив, овощ.яма, душ.каб., земля 6с – 790 т.р. 
Тел.8-982-7437847

дом, 85 кв.м, Раб.городок, скважина, большая 
крытая веранда, готовы док-ты под ипотеку – 890 
т.р. Тел.8-982-7017597

1/2 дома, Раб.городок, 64 кв.м, скважина, кана-
лиз., отопление печное + электро, баня, крытая 
ограда, земли 7с. Тел.8-919-3963469

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 160 
кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требуются внутр.
работы, скважина 25м, 7с – 1800000 руб., торг при 
осмотре, обмен на 3-комн. кв. Тел.8-919-3932625
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

крыша, гараж – 700 т.р. Тел.8-982-6962151
срочно, дом, д.Путилова, огород, баня, конюш-

ня, с/п, сайдинг, вода – 850 т.р., мат. капитал + 
доплата. Тел.8-908-6349752

1/2 дома, 48,4 кв.м, ул.Малышев, с/п, отопление 
печное, с/д, гараж – 560 т.р. Тел.8-982-6393530

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня. 
Тел.8-982-6154934

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет, дома, 
3 комнаты, гараж, баня, 16с. Тел.8-982-6393530

дом, д.Толмачева, ул. 1 Мая, 41,7 кв.м, гараж, 
баня, сарай, 20с. Тел.8-982-6126224

дом, ул.Первых Советов, 38,6 кв.м, отопление 
печное, баня, конюшня, 3с, лет. водопровод. 
Тел.8-982-6393530

дом, ул.40 лет Октября, 67,2 кв.м, 3 комнаты, 
отопление печное + эл.котел, с/д, с/п, вода, 10с. 
Тел.8-982-6077305

половину дома, 47,5 кв.м, ул.Электриков, вода, 
6с – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, 38,2 кв.м, ул.Р.Люксембург, сев.часть, 
скважина, новая печь, с/п, много места для рас-
ширение и стр-ва – 730 т.р. Тел.8-912-6162915

дом, 60 кв.м, ул.Урицкого, сев.часть, газ, сква-
жина, с/п, новая баня, крытая ограда, земли 14с 
– 1550000 руб., обмен на 2-комн. кв. Тел.8-912-
0469940

дом из шлакоблоков, обложен красным кирпичом, 
ул.Кр.Орлов, 54 кв.м, газ, вода, новая баня, уч-к об-
лагорожен плиткой – 1750 т.р. Тел.8-912-6162915

дом, 35 кв.м + 12 кв.м, кухня, ул.Урицкого, 
сев.часть, вода, водяное отопление, с/п, близко 
шк.№10, д/с – 810 т.р., торг. Тел.8-912-6345956

дом, д.Никонова, 2 этажа, из кирпича, пристрой, 
надвор. постройки, баня, огород. Тел.8-902-2533325

половину коттеджа, 58 кв.м, д.Бобровка, вода, 
эл.котел + водяное отопление, канализ., баня, 
крытая ограда, земли 10с – 480 т.р., обмен на 
автомобиль. Тел.8-912-0469940

дом, В.Синячиха, 31 кв.м, отопление печное, 
вода рядом, земля в собст-ти. Тел.8-950-6582119

первый этаж 2-эт. дома в сев.части, ул.Урицкого, 
2 комнаты, 40 кв.м, централиз. вода и канализ., 
отопление печное. Тел.8-950-6582119

половину дома, Раб.городок, 49 кв.м, 2 комнаты, 
отопление печное, эл.котел. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Монтажников, 52 кв.м, земли 5с, скважина, 
эл.котел, или обмен на 1-комн. кв. Тел.8-950-
6582119

дом в сев.части, ул.К.Либкнехта, 52 кв.м, вода 
централиз., выгребная яма, эл.котел, 4с земли, 
баня. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб. 
яма, душ.кабина. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Гоголя, вода, слив, баня пе-
ноблок. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Защиты, вода, канализ. 
Тел.8-950-6582119

срочно, часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Электриков, 2 комнаты, с/п, скважина, отопле-
ние печное, дом из бруса, новая крыша, крытая 
ограда, баня, 2 теплицы, ухоженный огород, овощ.
яма – 750 т.р., возможен мат.капитал + рассрочка, 
варианты обмена на 2-комн. кв. на 1 эт. Тел.8-950-
6582119

верх дома, 56 кв.м, центр, ул.Павлова, 46-2, или 
меняю на 1-комн. кв. Тел.8-912-2329431

дом, 53,8 кв.м, баня, скважина, конюшня, кры-
тый двор, овощ. яма, в собств., с/п, печное ото-
пление – 750 т.р., срочно. Тел.8-912-6894809, 
8-967-8500105

половину б/у коттеджа, газ, централиз. вода, 
огород, баня, гараж, или меняю. Тел.8-912-
6337636

недостроенный дом в р-не М.Горького, газ, 
вода, выгреб. яма, земля в собств., док-ты готовы. 
Тел.8-982-7070675

срочно, половину дома, вода централиз., эл. 
отопление, печь, 54 кв.м – 600 т.р., рассмотрю 
любые варианты. Тел.8-919-3721815, 8-904-
9889295

б/у дом, 70 кв.м, вода, канализ., эл.котел, с/п, 
сайдинг, новая крыша, новый крытый двор, баня, 
новые ворота. Тел.8-982-6343107

дом, п.Заря, 80 кв.м, газ, вода, канализ., уч-к 8с, 
евроремонт. Тел.8-904-1736240

дом, ул.О.Кошевого, 35 кв.м, отопление печное, 
вода, выгреб. яма, баня - 1100000 руб. Тел.8-912-
0398918

1/2 жилого дома, ул.Краснофлотцев, крытая 
ограда, вода, отопление - печь, зем.уч-к 5с, с/п, 
выгреб. яма. Тел.8-965-5402568, 8-912-0398918

1/2 дома, с.Н.Синячиха, зем.уч-к 15с - 600 т.р. 
Тел.8-902-2792307

коттедж, ул.Екатерининская, 86 кв.м, 1 эт., дом 
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

07, 8-965-5130861
зем.уч-к 10с, с.Деево. Тел.8-982-7199016
зем.уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, новые жел.

ворота, много насаждений, земля ухожена, близко 
к центру – 460 т.р. Тел.8-982-7437847

зем.уч-к 12с, с ветхим домом под снос, Макси-
мовка, рядом с рекой. Тел.8-912-6490630

зем.уч-к 10с, дом 40 кв.м, д.В.Алапаиха – недо-
рого. Тел.8-904-1637476

зем.уч-к д.Арамашево. Тел.8-982-6264593
зем.уч-к под дачу или стр-во, 9с, есть старый 

дом, новая баня, п.В.Синячиха, д.Чечулина. Тел.8-
909-0151063

зем.уч-к 15с, ул.Цветочная, сев.часть, под стр-
во. Тел.8-912-2611545

зем.уч-к 5,11с, с фундаментом 7х9, новые жел. 
ворота, сев.часть, ул.Защиты – 400 т.р. Тел.8-982-
6629851

зем.уч-к 10с, под ИЖС. Тел.8-919-3773102
зем.уч-к, д.Толмачево, 15с. Тел.8-912-6233117
меняю
3-комн. б/у кв., 1 эт., центр, ул.Пушкина, 58,4 

кв.м, на 1-комн. кв. в Екатеринбурге. Тел.8-912-
6776206 

3-комн. б/у кв. на 1-комн. б/у кв. Тел.8-922-1038033
3-комн. кв. в сев.части, ул.Колногорова, 88, на 

дом. Тел.8-919-3838444
2-комн. б/у кв., ул.пл., 57 кв.м, новый дом, 3 эт., 

лоджия застеклена, на коттедж или б/у дом. Тел.8-
912-2368359

2-комн. б/у кв., АСЗ, кирпич.дом, солн.сторона, 
3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1,2 
эт., р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. кв., сев.часть, на 1-комн. кв. с доплатой. 
Тел.8-912-2053126

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. кв. в Ала-
паевске, кроме окраин. Тел.8-904-5415977

1-комн. кв. + мат.капитал, на хорошую 3-комн. 
кв. в центре. Тел.8-912-6093654

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. кв. 
в г.Алапаевске, с вашей допл. Тел.8-919-3789820 

две 1-комн. кв. в Алапаевске на хорошую 3-комн. 
кв. в центре. Тел.8-904-5405675

две комнаты на 1-комн. кв. Тел.8-952-1469726
дом, с.Толмачево, 33,7 кв.м, земля в собств., 

на 1-комн. б/у кв. в п.Заря, варианты. Тел.8-912-
2536405 (Светлана)

жилой дом, 33 кв.м, центр, 3с земли, эл.котел, 
вода, счетчик, на 1-комн. кв. в центре, с вашей до-
платой. Тел.8-919-3932625

частный б/у дом на квартиру или полдома + мат.
капитал. Тел.8-912-6087247

большой п/б дом, централиз. отопление, вода, 
в/нагрев., р-н техникума, уч-к 6с, гараж, баня, на 
две 1-комн. б/у кв. Тел.8-902-4487429

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-6527490
комнату в общежитии на АСЗ, с мебелью, на 

длит. срок, порядочным, непьющим, соседи хоро-
шие, чистота, порядок. Тел.8-982-6384385

сниму
возьму в аренду участок под посадку картофеля, 

можно в огороде. Тел.8-912-0364417
куплю
2-, 3-комн. кв., рассмотрю обмен на б/у дом, 

варианты, возможна доплата. Тел.8-919-3789820
1-, 2-комн. кв. в центре, любой этаж, оплачу 

долги. Тел.8-904-5415977
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1-, 2-комн. кв., кроме окраин, возможен 1 эт., 
или обмен на дом. Тел.8-919-3725124

квартиру, можно п/б, с долгами, помогу с доку-
ментами. Тел.8-904-5415977 

долю в кв-ре или частном доме. Тел.8-904-5405675
дом под дачу в Алапаевском районе (де-

ревня, село). Тел.8-950-6513486
дом за мат.капитал; продаю стир.машину-авто-

мат; дет. велосипед, до 3-х лет; ходунки – срочно. 
Тел.8-982-6334364 

часть жилого дома или долю в квартире. Тел.8-
912-6094159

дом в центре, на Максимовке, в сев.части – до 
1500000 руб. Тел.8-982-7509065

куплю жилье под мат. капитал, возможна допла-
та. Тел.8-952-1469726

участок под стр-во на Максимовке, в центре, 
можно с ветхим домом. Тел.8-912-6093654

ТРАНСПОРТ
продаю
Хендай Элантра HD, 08 г.в., цв. черный, есть все 

– 330 т.р., торг. Тел.8-952-7279760
Suzuki SX4, 11 г.в., цв. серебристый, пр. 41 тыс.

км, МКПП. Тел.8-922-1377370
Шевроле Ланос, 07 г.в., цв. черный, полная ком-

плектация, сост.хор. – торг. Тел.8-912-0367884
Тойота Корона, 93 г.в., АКПП, 2,0л, дизель, пр. 

338 тыс.км, 2 хозяина, в хор.сост – 170 т.р. Тел.8-
912-6249547

Тойота Ярис, 07 г.в., цв. красный, автомат, в хор.
сост. Тел.8-912-2739490

Пежо-206, 08 г.в., цв. черный, седан, механика. 
Тел.8-912-2706843

ЗАЗ Шанс, 09 г.в., седан, цв. серый, дв.1,3, 
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